

Položkový rozpočet

Zakázka: **Děmolice myčky autobusů v areálu DPMUL**

Zhotovitel: **Bajger s.r.o.**
Gogolova 29/2
40004 Trmice

IČO: **28701101**
DIČ: **CZ28701101**

Objednatel: **Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.**
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

IČO: **25013891**
DIČ: **CZ25013891**

Vypracoval: Bc. Martin Bajger

Rozpis ceny

HSV	968 044,98
PSV	118 530,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	34 735,59
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,32 CZK

Cena celkem: 1 121 311,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 24.10.2018 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	52 582,68	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	232 439,30	123,44633
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	126 538,73	42,92492
5	Komunikace	HSV	67 888,27	23,83966
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	8 048,25	0,19691
62	Upravy povrchů vnější	HSV	45 070,20	0,75439
90	Přípočty	HSV	84 000,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	5 400,00	0,02800
97	Prorážení otvorů	HSV	65 111,75	0,00000
98	Demolice	HSV	164 450,00	0,53625
99	Staveništní přesun hmot	HSV	116 515,80	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	118 530,75	1,40093
VN	Vedlejší náklady	VN	34 735,59	0,00000
Celkem:			1 121 311,32	193,12739

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					52 582,68
1	131 10-0010.RAC Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	12,00000	457,00	5 484,00
2	131 10-0010.RAC Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	-2,40000	457,00	-1 096,80
3	122 10-0010.RAC Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	8,93750	379,00	3 387,31
4	113 10-8310.R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	35,75000	167,50	5 988,13
5	132 20-0012.RAC Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	91,21350	532,00	48 525,58
6	132 20-0012.RAC Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	-18,24350	532,00	-9 705,54
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					232 439,30
7	275 32-2411.R00 Železobeton základ. patek síranovzdor. C 25/30 XA2	m3	12,00000	2 610,00	31 320,00
8	273 32-0140.RAA Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění, výztuž 90 kg/m3	m3	8,93750	5 560,00	49 692,50
9	274 32-0030.RAC Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	25,03900	7 560,00	189 294,84
10	274 32-0030.RAC Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	-5,00900	7 560,00	-37 868,04
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					126 538,73
11	311 11-2315.RT2 Stěna z tváric ztraceného bednění Best, tl. 15 cm, zalití tváric betonem C 16/20	m2	53,65500	675,00	36 217,13
12	388 32-0026.RAA Kanál ŽB z betonu C 12/15 volný, 90 x 90 cm, bednění, vnitřní omítka, ocelový kryt, výztuž	m	22,76800	4 960,00	112 929,28
13	388 32-0026.RAA Kanál ŽB z betonu C 12/15 volný, 90 x 90 cm, bednění, vnitřní omítka, ocelový kryt, výztuž	m	-4,55800	4 960,00	-22 607,68
Díl: 5 Komunikace					67 888,27
14	599 00-0010.RAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	36,13000	1 879,00	67 888,27
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					8 048,25
15	612 48-1211.RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	53,65500	150,00	8 048,25
Díl: 62 Upravy povrchů vnější					45 070,20
16	622 31-1521.RV1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	53,65500	690,00	37 021,95
17	622 48-1211.RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	53,65500	150,00	8 048,25
Díl: 90 Přípočty					84 000,00
18	900 - .RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	560,00000	150,00	84 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					5 400,00
19	968 07-2559.R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	50,00000	108,00	5 400,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					65 111,75
20	979 99-0102.R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	178,75000	240,00	42 900,00
21	979 08-3513.R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	175,75000	44,00	7 733,00
22	979 08-3519.R00 Příplatek za dalších 1000 m	t	1 608,75000	9,00	14 478,75
Díl: 98 Demolice					164 450,00
23	981 01-0020.RA0 Demolice budov z cihel postupným rozebráním	m3	715,00000	230,00	164 450,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					116 515,80

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	998 98-1123.R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	215,77000	540,00	116 515,80
Díl: 781	Obklady keramické				118 530,75
25	781 47-5114.R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	53,65500	750,00	40 241,25
26	781 77-0110.RA0 Obklad vnější do tmele Mapei, do 30 x 30 cm	m2	53,65500	900,00	48 289,50
27	790 Demontáž technologie myčky včetně likvidace, cena, odhadem	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				34 735,59
28	00512101R Zařízení staveniště	%	0,03000	1 157 853,00	34 735,59